
Návod k obsluze 

 
Veškeré aktuální návody naleznete na webu: 

www.rhholsters.cz/navody 

 
 

Jakub Marx 
U Nisy 661/20 
466 01, Jablonec nad Nisou 

 

Výrobce, případně dodavatel není zodpovědný za poničení způsobem v rozporu s návodem 
nebo nevhodným používáním. 

Vyhrazujeme si v důsledku zlepšování nebo změn výrobku právo měnit obsah tohoto manuálu 
bez povinnos� komukoliv takovéto změny hlásit. Pokud máte zájem o aktualizace ohledně 
produktu nebo o bližší informace týkající se jeho používání, navš�vte stránky 
htps://www.rhholsters.cz/navody/ 

http://www.rhholsters.cz/navody


Návod k montáži pla�ormy CUBL mid/low-ride a QLS na pouzdro 

 

 

 

1) Hladké matky vložte do odpovídajících děr ke QLS samci 
2) Na matky nasaďte užší podložky 
3) Přiložte QLS samec 
4) Vložte krátké šrouby skrz otvory na QLS samec a dostatečně dotáhněte 
5) Vložte jištěnou matku do QLS samice 
6) Na matky nasaďte širší podložky 
7) Vložte popruh s již vhodně nastaveným obvodem 
8) Přiložte zvolenou CUBL pla�ormu 
9) Vložte dlouhé šrouby skrz otvory na CUBL pla�ormě a dostatečně dotáhněte 

 

VAROVÁNÍ: DOTAŽENÍ ŠROUBŮ JE NUTNO PŘED POUŽITÍM KONTROLOVAT! 

Matka hladká 3x 

M
at

ka
 ji

št
ěn

á 
3x

 

Šr
ou

b 
kr

át
ký

 3
x 

Šr
ou

b 
dl

ou
hý

 3
x 

Po
dl

ož
ka

 ši
rš

í 3
x 

Po
dl

ož
ka

 u
žš

í 3
x 

Pouzdro 

QLS samec QLS samice 

Pla�orma CUBL 

Po
pr

uh
 


	NavodyUvod
	montaz_platforem

